ATA DE SESSÃO PÚBLICA
PROCESSO N°3362/2017

LEILÃO N°02/2017

Aos sete dias do mês de abril de dois mil e dezessete, às nove horas, na Sala de Licitações do Paço

Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt, reuniu-se ordinariamente a Comissão de Licitações conforme

Portaria nº 24/2017, o (a) leiloeiro (a), nomeado (a) através da Portaria n° 26/2017 e o Sr. Bruno Borges

Viana, representante da empresa AGRO INDUSTRIAL UBIRATÃ LTDA para realização do Leilão nº 02/2017,

cujo objeto se remete a Alienação de lotes de terra inservíveis ao município, sendo lote nº 241-K-

remanescente, com área de 87.360 m² e lote nº 241-K1-B, com área de 72.600 m². Não houve

credenciados interessados em arrematar o objeto do leilão, sendo que o mesmo foi considerado deserto.

Finalizados os trabalhos, encerrou-se a sessão às 09h10min, sendo que para constar, foi lavrada a

presente ata que depois de lida e achada correta, vai assinada pelo (a) leiloeiro (a), comissão, e

representante.

Sandra Regina Silva Capana

Leiloeira

Neri Wanderlind
Presidente

Renan Felipe S. Lima
Membro da Comissão de Licitação

Bruno Borges Viana
Representante da empresa AGRO INDUSTRIAL UBIRATÃ LTDA